
AVEKIN TUET RAHOITETTIIN KOLMESTA LÄHTEESTÄ:

71 %  
yksityisen kopioinnin hyvityksestä 
valtion budjetista 

24,5 % 
erityis määrärahoista opetus-  
ja kulttuuri ministeriöltä

4,5 % 
Suomen Kulttuurirahastolta 
Kehittämö-ohjelmaan

AVEKILTA AV-TEOKSEN TEKEMISEEN HAETTUJEN JA 
MYÖNNETTYJEN TUKIEN KAPPALEMÄÄRÄT 2018–2024
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 haetut   myönnetyt

170

141

188

138 128 125

163
AVEKIN JAKAMA TUKI OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖN 
MYÖNTÄMISTÄ ERITYISMÄÄRÄRAHOISTA

700 000 €

450 000 €
DigiDemo

130 000 €
CreaDemo

120 000 €
Mediarata

AVEKin vuosi 2024 lukuina

Yhteensä

2 860 467 €
tukea luovan ja  

av-alan tekijöille

Hyväksyttyjä  
hakemuksia yhteensä

27 %
(319/1190 kpl)

Tuimme

163
av-teoksen tekemistä

AVEKIN JAKAMA TUKI YKSITYISEN KOPIOINNIN  
HYVITYSVAROISTA 2024

1,9 M€

1 599 500 €
Audiovisuaalisten teosten tuki

154 715 €
Koulutustuet

146 252 €
Kansainvälistymistuki



www.kopiosto.fi/avek @AVEKfi

KAIKKIEN TUKIPÄÄTÖSTEN JAKAUTUMINEN  
ALUEITTAIN VUONNA 2024

Suluissa on esitetty kunkin alueen  
hyväksyttyjen hakemusten kappalemäärä  
/ kaikkien käsiteltyjen hakemusten 
kappalemäärä.

78 %
(249/837 kpl)

1 %
(3/24 kpl)

3 %
(10/70 kpl)

2 %
(7/21 kpl)

10 %
(31/136 kpl)

5 %
(15/66 kpl)

Hyväksyttyjä 
hakemuksia yhteensä

27 %
(319/1190 kpl)

0 %
(0/3 kpl)

1 %
(4/33 kpl)

SUKUPUOLTEN VÄLINEN JAKAUMA TUOTANTOYHTIÖILLE MYÖNNETYISSÄ TEOSTUISSA

OHJAAJAT

 nainen   mies   muu   työryhmä   en halua kertoa

KÄSIKIRJOITTAJAT TUOTTAJAT

59 %
31 % 56 %28 %

36 %

45 %

18 %
13 %


